

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek Mart cari denge verisini değerlendirdi. Şimşek "Yıllık cari açıkta 8 aydır devam eden düşüş, programımızın başarısı. Cari açıkta gerileme ve dış finansman girişindeki olumlu görünümle döviz rezervlerimizde iyileşme devam edecek." dedi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) açıkladığı verilere göre cari denge Mart'ta 4,54 milyar dolar açık verdi.

Dolar/TL swap ve tahvil piyasasında belirginleşen yabancı ilgisinin de desteğiyle 32.5 seviyesinin altında yatay bir seyir izlerken, Merkez Bankası rekor bir hızda rezerv birikimine devam ediyor.

Kamuda araç ve bina kullanımından hangi yatırımların önceliklendirileceğine kadar birçok alanda tasarruf ve verimlilik artışı öngören adımların ilk bölümü dün açıklandı. Adımlarla enflasyonla mücadeleye "güçlü" destek hedefleniyor.

Verilen bilgiye göre, tasarruf da dahil reform süreci bu paketle sınırlı kalmayacak ve önümüzdeki dönemde de devam edecek.

Geçen yıl gerçekleşen genel seçimlerin ardından geçen yaklaşık bir yılda Cumhurbaşkanı destekli sıkılaştırmanın sonucu olarak TCMB politika faizini 4,150 baz puan yükseltti. TCMB'nin enflasyonla mücadelesine yeterince katkı vermediği gerekçesiyle kamu maliyesi politikaları eleştiriliyor ve süreç piyasada yakından takip ediliyordu.

Tasarruf paketi ile kamuda yeni araç ve bina satın alınması ve kiralanması üç yıl süreyle durduruluyor. Ayrıca kamu çalışanlarının aldığı yönetim kurulu ücretlerine de üst sınır getirilecek ve sınırı aşan kısım bütçeye gelir kaydedilecek.

Bugün iç piyasada takip edilecek bir veri gündemi bulunmuyor. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek temaslarda bulunmak üzere gittiği Brüksel'de bir etkinlikte konuşma yapacak. TCMB Başkanı Fatih Karahan ise bugün Katar'da ekonomi forumunda konuşacak.

### ABD

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkan Yardımcısı Philip Jefferson, farklı görüşlere sahip yetkililerin iletişiminin halk arasında para politikasının gidişatı hakkında kafa karışıklığına yol açabileceğini söyledi.

### Dünya

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, dünya ekonomisinin son derece dirençli olduğunu kanıtladığını ve enflasyonun ise hemen hemen her yerde düşüş eğiliminde olduğunu ifade etti.

## PARİTELER

## ➤ USD/TL

Enflasyon endişeleri Cuma günü açıklanan ABD Michigan Üniversitesi enflasyon beklentileri verilerinde de görüldü. Hane halkının enflasyon beklentileri beklenenin üstünde. Gözler Çarşamba günü açıklanacak ABD TÜFE verisinde. Manşet ve çekirdekte hafif düşüş bekleniyor. Öncesinde bugün manşet ve çekirdek ÜFE verilerini karşılayacağız. Enflasyon verilerinde zayıflı sinyaller beklentilerin iyileşmesine neden olabilir. Aksi veri ise enflasyonda katılık sinyali üretebilir. Türkiye’de ise normalleşme süreci devam ediyor. TCMB’nin sıkılaştırma adımlarına ilaveten makro tedbirler de devreye giriyor. Dün Kamuda tasarruf paketi açıklandı. Üç ana başlık içeren pakette taşıtlardan kamu binalarına, yatırım projelerinden diğer harcama türlerine kadar birçok alanda tedbirler açıklandı. Hava TL yatırımlar için olumlu olmaya devam ediyor. Normalleşme süreci devam ettikçe hava TL lehine gelişmeye devam ediyor

**Teknik Analiz:** Dolar/TL’de yukarı yönlü eğilim azalıyor ve 32,25 seviyesinin hemen altından işlem görüyor. Bugün ABD tarafında veriler var. Olası yukarı yönlü hareketlerde 32,50-32,70 band aralığını, aşağı yönlü hareketlerde ise 32 seviyelerini takip ediyor olacağız.

**Destekler:32,20/32**

**Dirençler:32,50/32,70/33**



## ➤ EUR/TL

Bu hafta Euro’ya Çarşamba günü yayınlanacak olan Euro Bölgesi 1. Çeyrek ön Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) verileri yön verecek. Eurostat’ın ekonominin çeyrek ve yıllık bazda sırasıyla %0,3 ve %0,4 oranında istikrarlı bir şekilde büyüdüğünü bildirmesi bekleniyor. GSYH verileri, Avro Bölgesi’nin ekonomik görünümüne ilişkin yeni ipuçları sağlayacaktır. Bugün Avrupa’da Almanya tüketici fiyat endeksi ve Zew beklenti endeksi takip edilirken Fed başkanı Powell’ın enflasyon verisi öncesi yapacağı konuşma da izlenecek.

**Teknik Analiz:**EUR/TL kademeli olarak geri çekilmeler yaşayarak bugün 34,51 seviyesinden işlem görüyor. Bugün Avrupa tarafında veriler var. Bu sebeple gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 35 seviyesini direnç, 34,20 seviyesini ise destek olarak takip ediyor olacağız.

**Destekler: 34,50/34,20/34**

**Dirençler:34,80/35/35,20**



### GBP/TL

İngiliz Sterlini (GBP) Cuma günü açıklanan ve beklentilerin üzerinde gelen İngiltere Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) rakamlarından destek aldı. Birleşik Krallık ekonomisi ilk çeyrekte %0,6 oranında büyüyerek beklentileri aştı ve ülkedeki kısa süreli durgunluğun sona erdiğine işaret etti. Bu güçlü ekonomik toparlanma, iki yılı aşkın bir süredir görülen en güçlü büyümeyi temsil ediyor. Birleşik Krallık (UK) Ulusal İstatistik Ofisi (ONS), işgücü piyasasının üst üste üçüncü kez bir düşüşe tanık olduğunu ve ücret artış ivmesinin nispeten yüksek seviyelerde sabit kaldığını bildirdi. Birleşik Krallık'ta işverenler Aralık-Şubat döneminde 156 bin çalışanın işten çıkarılmasından daha yüksek bir rakam olan 177 bin kişiyi işten çıkardı. ILO İşsizlik Oranı daha önce %4,2 olarak açıklanırken beklendiği üzere %4,3'e yükselmiştir. İşgücü piyasası verileri, ekonominin İngiltere Merkez Bankası (BoE) tarafından artırılan faiz oranlarının sonuçlarına katlanmakta zorlandığını açıkça göstermektedir. Mevcut senaryoda, fiyat baskıları da sürekli olarak yumuşadığı için durum BoE'nin faiz oranlarını düşürmeye başlaması için elverişli görünüyor.

**Teknik Analiz:** GBP/TL bugün sabah seansından sonra açıklanan verilerin fiyatlamaya etkisi olmamasıyla yatay seyrine devam ederek 40,45 seviyesine yakın bir seviyeden işlem görüyor. Ekonomik takvim sabah açıklanan veriler sonrası gün içinde sakin. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 41 seviyelerini, aşağı yönlü hareketlerde ise 40 seviyelerini takip ediyor olacağız.

**Destekler:** 40,20/40

**Dirençler:**40,55/40,80/41



## ➤ **ALTIN**

Bu hafta ABD verileri ve Fed yetkililerinden gelecek açıklamalar ons altın üzerinde belirleyici olacak. Bugün Fed Başkanı Powell'ın konuşması takip edilecek. ABD istihdamında yaşanan güç kaybı sonrasında güç toparlayan sarı metalde Çarşamba günü açıklanacak olan ABD enflasyon verisi oldukça önemli olacak. Beklentilerden düşük gelebilecek enflasyon verisi risk iştahını artırırken, beklentilerden yüksek gelebilecek veri ise risk iştahını azaltıcı etki yapabilir

**Teknik Analiz:** Ons altında risk iştahının güçlenebilmesi için 22 günlük hareketli ortalamasından alımların hızlanmasına ihtiyaç var. Alımların hız kazandığı sarı metalde 2370 bölgesine doğru yükseliş hareketi oluşabilir. 2370 bölgesi ve üzerinde tutunduğu takdirde 2386 seviyesi hedef olabilir. Buna karşın 22 günlük hareketli ortalamasından geri çekilmeler hızlandığı takdirde 2310 bölgesine doğru satışlar yoğunlaşabilir.

**Destekler:2300/2250**

**Dirençler:2370/2445**



## ➤ **PETROL**

Petrol, hareketli fiyatlamaların ardından sakin bir seyirde ilerliyor. Yatırımcılar OPEC raporunu ve ABD enflasyon verilerini bekliyor. Piyasa tarafında beklenti OPEC+ arz kesintilerinin devam edeceği yönünde. Bu beklenti, fiyatların yukarı yönlü hareketini destekliyor. Olası bir beklenti dışı durumda fiyatlamada hareketlilik görülebilir. Öte yandan ABD enflasyon verilerinin piyasada oluşturduğu havanın petrol fiyatlarında sakin bir hava yarattığını söyleyebiliriz. Bugün gelecek olan ABD ÜFE verileri ise bize, Fed'in ilerleyen dönemlerde faizi düşürme olanağına sahip olup olmayacağı ve arz kesintilerinin 2025'e kadar ertelenip ertelenmeyeceği hakkında ipucu verebilir.



### 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 269,920 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	İşsizlik Oranı (Mar)	4,3%	4,2%
09:00	EUR	Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Nis)	0,5%	0,5%
12:00	EUR	Almanya ZEW Mevcut Koşullar Endeksi (May)	-75,0	-79,2
12:00	EUR	Almanya ZEW Ekonomik Hissiyatı (May)	44,9	42,9
12:00	EUR	ZEW Ekonomik Hissiyat (May)	46,1	43,9
13:00	EUR	Eurogroup toplantısı		
15:30	USD	Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Nis)	0,3%	0,2%
17:00	USD	Fed Başkanı Powell'ın Konuşması		

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

### Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

#### **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Dilek Kemancıoğlu (Müdür)**

**☎TEL: 2274671**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)**

**☎TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Münüre Önöz (Uzman Yardımcısı)**

**☎TEL: 2280333 (Dahili-205)**